

248799 - İlerde olabilecek hastalığı evlenilecek kişiye söylemek

Soru

Bir sene önce Optik Nörit hastalığına yakalandım ve bu hastalıktan tedavi oldum. Söz konusu hastalığın sebebini üç farklı doktora sordum. Birisi: çok az bir ihtimalle Multiple Skleroz hastalığına yakalanmış olabileceğimi söyledi Zira bunun ilk belirtileri görme sinirlerinin iltihabıyla başlar. Bununla birlikte doktor bunun çok düşük bir ihtimal olduğunu söyledi. Bu hastalığın varlığı ancak on veya on beş sene sonra belli olur. Hastalığın olumsuz tarafı, Multiple Skleroz vücut felcine yol açması ihtimalidir.

İkincisi: Optik Nörit hastalığı, virüsle ilgili olup Multiple Skleroz hastalığıyla alakası yoktur. Dedi.

Üçüncüsü: aynı şekilde Multiple Skleroz hastalığının olmadığını söyledi.

Bu günlerde bir şahıs beni istemeye geldi, benim bir ihtimalle yakalanacağım hastalığı ona söylemem gerekir mi?

Detaylı cevap

Allah'a hamd olsun.

Fıkıh alimleri, evlilikte belirtilmesi gereken kusurlar konusunda farklı görüş belirtmişlerdir. Alimlerin cumhuruna göre delilik, cüzam, albino, ve vajinal kusurlar gibi kusurları belirtmek vaciptir.

İkinci görüş: Nikâhın amacına aykırı olan, sevgi ve şefkatın gerçekleşmediği, nitekim bir eşi eşinden uzaklaştıran her kusuru belirtmek gerektiğini söylemektedirler. Gizlendiği takdirde nikah akdi sonlandırılabilir.

İslam Soru ve Cevap

Genel Direktör

Şeyh Muhammed Salih el-Munecid

(111980) nolu sorunun cevabında bu konu, üç kuralda ele alındığı belirtilmiştir.

1. Hastalığın evlilik hayatını etkilemesi durumunda ,veya kadının kocasına ve çocuklarına karşı yükümlülüklerini yerine getirmesini olumsuz etkiliyorsa,
2. Şekli ve kokusuyla eşini tiksindirecek olması,
3. Kusurun gerçek ve sürekli olması, ayrıca kusur hayali olmaması ve evlilikten sonra yok olan bir kusurun olmaması.

Bunun üzerine senin Optik Nörit hastalığına yakalandığını söylemene gerek yoktur. Çünkü bu hastalıktan tedavi olmuşsunuz. Ayrıca kesinleşmeyen ve on sene sonra veya gelecekte olası hastalığa itibar edilmez.

En iyisini Allah bilir.